
"Silk Road Mining Corporaition" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қауымдық 
сервитут белгілеу туралы" Амангелді ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 17 қарашадағы №
191 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Қостанай облысы Амангелді ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 19 қаңтардағы № 6 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Құқықтық актілер 37-бабына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Амангелді ауданы 27-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Амангелді ауданы әкімдігінің "Silk Road Mining Corporaition" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігіне қауымдық сервитут белгілеу туралы" 2021 жылғы 17 
қарашадағы № 191  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      2. "Амангелді ауданы әкімдігінің жер қатынастары бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде ресми 
жариялауға жіберуді;
      2) осы қаулыны оның ресми жарияланғанынан кейін Амангелді ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Т. Карбозов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


